
                                                                          
 
                                                      
                                                         РІШЕННЯ 
                                         тринадцята  сесія VІ скликання 
 
від  15.03.2012 р. №600 
 
Про внесення змін в статут Комунального  
виробничого     житлового      ремонтно   - 
експлуатаційного підприємства №3 
  
          Розглянувши лист начальника  Комунального виробничого житлового 
ремонтно – експлуатаційного підприємства №3    Волківського С.В.  за вхідним  
№ 196/02-13 від  15.02.2012р.  про виконання рішень Коростенської міської 
ради  № 139 від 17.03.2011р. (п’ята  сесія VI  скликання), №188  від 12.05.2011р. 
(  шоста   сесія VI  скликання), № 506 від  29.12.2011р.  ( одинадцята сесія VI  
скликання) згідно якого статутний капітал Комунального виробничого 
житлового ремонтно - експлуатаційного підприємства №3 буде становити 
364802,00   ( триста шістдесят чотири тисячі вісімсот дві) грн. 00 копійок,  
керуючись ст.25, п.30 ч.1 ст.26 Закону України  „Про місцеве самоврядування в 
Україні ”,  міська рада 
      
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити  статутний  капітал  Комунального виробничого житлового 
ремонтно - експлуатаційного підприємства №3   в  розмірі  364802,00 ( триста 
шістдесят чотири тисячі вісімсот дві) грн. 00 копійок. 
 
2. Зміни до статуту  Комунального виробничого житлового ремонтно - 
експлуатаційного підприємства №3 оформити у відповідності до вимог чинного 
законодавства України ( додаються). 
 
Міський голова                                                                                В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                      В.Ходаківський                                                 
 
Заступник міського голови                                                              О.Ясинецький 
 
Начальник  фінансового управління                                               Л.Щербанюк 
 
Начальник  юридичного відділу                                                      Т. Камінська 
 



                                                                             Затверджено: 
                                                                             рішенням Коростенської міської  
                                                                             ради  ( тринадцята  сесія  VI скликання ) 
                                                                             від 15.03.2012р. №600 
 
                                                                                                    
                                                                             Міський голова  
 
                                                                                                     _____________ В.В. Москаленко 
 
 
                                                                     Зміни  
            до   статуту Комунального виробничого житлового 
                ремонтно – експлуатаційного підприємства №3 
    
    ( зміни  є невід’ємною  частиною до статуту Комунального виробничого 
житлового  ремонтно – експлуатаційного підприємства №3,  зареєстрованого   
за № 13061050013000398  від  20.12.2011 року). 
 
п.4.2.   викласти в наступній редакції:   
„ Статутний капітал Підприємства становить 364802,00( триста шістдесят 
чотири тисячі вісімсот дві) грн. 00 копійок”. 
 
 
 
Начальник  Комунального  виробничого                              С. В. Волківський 
житлового ремонтно – експлуатаційного 
підприємства №3 
  
 
                                                  
                                                          м. Коростень -2012р. 
 
 
 
 
 
 
 
 


